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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της με αριθμό 04/17-03-2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Θάσου. 

 

 

 

                   Αρ. Απόφασης 60/2023 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση τακτοποίησης εκκρεμοτήτων 

καταναλωτών».                                                                                                  

                       

Στο Λιμένα Θάσου σήμερα στις 17  του μηνός Μαρτίου  του έτους 2023 ημέρα της εβδομάδας 

Παρασκευή  και ώρα 13:00 μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ., ύστερα από την υπ’  αριθμ. 907/10-03-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτού      

κ. Μανίτσα Κωνσταντίνου, που επιδόθηκε σε όλους τους συμβούλους, στο ηλεκτρονικό τους 

ταχυδρομείο (e-mail), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 1069/80. Η Συνεδρίαση 

πραγματοποιήθηκε μέσω τηλεδιάσκεψης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν. 4954/2022. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο έντεκα (11)  μελών  συμμετείχαν  τα 

εννέα  (9) μέλη, κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Πρόεδρος: Μανίτσας Κωνσταντίνος 

Παρόντες:  Σαλταρής Αργύριος – Μανίτσας Δημήτριος - Κουτσουμανής Γεώργιος – Λαμπρινίδης 

Λάμπρος - Μαλλιαρός Σωτήριος – Σουρίνης Ιωάννης - Γεωργίου Ιωάννης- Καραβούζης 

Στυλιανός  

Απόντες: Βουλτσίδης Παναγιώτης – Καζάρας Στέργιος 

Αποχωρήσαντες: ΚΑΝΕΙΣ 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε χωρίς δικαίωμα ψήφου η Γενική Διευθύντρια της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.           

κ. Μαύρου Αργυρή. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το δέκατο πέμπτο  (-15ο-) τακτικό θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει ότι:  

1. Κατά τον έλεγχο ληξιπρόθεσμων οφειλών καταναλωτών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  διαπιστώθηκε ότι 

για την παροχή 019-0393-000 στο χωριό Παναγία  στο όνομα  Γ. Ξ., σύμφωνα με τα αρχεία της 

υπηρεσίας, υπάρχουν οφειλές ύψους 1.533,00 ευρώ. Καθώς στα αρχεία της Επιχείρησης δεν υπήρχαν 

στοιχεία επικοινωνίας εκδόθηκε εντολή διακοπής και η γειτονιά ειδοποίησε την κληρονόμο της οικίας. Η 

κ. Κ. Μ. υπέβαλλε ως μοναδική κληρονόμος αίτηση με την οποία ζητεί την διαγραφή του συνόλου των 

χρεώσεων (πάγια, τόκοι) για το χρονικό διάστημα από 06-08-2008 καθώς η οικία είχε εγκαταλειφθεί και 
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είχε πραγματοποιηθεί διακοπή της παροχής ρεύματος, στην οποία κατάσταση παραμένει ως σήμερα. 

Έχει προσκομίσει πιστοποιητικό πλησιέστερων συγγενών του πατέρα, στον οποίο άνηκε η οικία (η 

Κοινότητα Παναγία είχε καταχωρήσει την παροχή στο όνομα της μητέρας στις λίστες οι οποίες δόθηκαν 

αρχικά στη Δ.Ε.Υ.Α.Θ.). Επίσης έχει προσκομίσει τον τελικό λογαριασμό της ΔΕΗ με ημερομηνία 

έκδοσης 07-08-2008 και το Ε9 κατά το έτος 2010. 

 

Αναλυτικά η καρτέλα της παροχής: 

 

 

 

Εισηγούμαστε την διαγραφή των παγίων ύδρευσης και αποχέτευσης από 7-08-2008 και έπειτα, 

των τόκων που έχουν υπολογισθεί 31-12-2020 καθώς και την διακοπή της παροχής μετά την εξόφληση 

τυχόν υπολοίπου οφειλών. 

 

2. Κατά τον έλεγχο ληξιπρόθεσμων οφειλών καταναλωτών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. διαπιστώθηκε ότι 

για την παροχή 014-0384-000 στο χωριό Θεολόγο  στο όνομα  Π. Ι., σύμφωνα με τα αρχεία της 

υπηρεσίας, υπάρχουν οφειλές ύψους 996,00 ευρώ. Καθώς στα αρχεία της Επιχείρησης δεν υπήρχαν 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2001-2 5/11/2002 30/12/2002 Περιοδ 1/7/2001 30/6/2002 0 848 86 29,42 € 8/5/2003 0,00 €

2002-4 31/12/2004 31/3/2005 Περιοδ 1/7/2002 31/12/2004 848 970 122 52,22 € 52,30 €

2005-7 18/4/2008 13/5/2008 Περιοδ 15/2/2005 30/9/2007 970 1979 1009 271,02 € 270,70 €

2005-7 15/1/2009 9/2/2009 Συμπλη -1009 -271,02 € -271,00 €

2005-7 15/1/2009 9/2/2009 Συμπλη 417 123,68 € 124,00 €

2008 29/1/2009 5/3/2009 Περιοδ 1/10/2007 14/11/2008 1979 3147 665 172,14 € 172,00 €

2009-1 16/9/2009 7/10/2009 Περιοδ 20/8/2009 0 0 0 9,04 € 9,00 €

2009-2 19/1/2011 9/2/2011 Περιοδ 21/8/2009 30/3/2010 0 0 0 17,40 € 17,50 €

2010 25/1/2011 15/2/2011 Περιοδ 31/3/2010 31/12/2010 0 0 0 44,08 € 44,00 €

2011 5/8/2011 12/9/2011 Εναντι 83 94,53 € 94,50 €

2011 20/12/2011 10/1/2012 Περιοδ 1/1/2011 31/12/2011 0 0 0 -50,45 € -50,50 €

2012 8/8/2012 29/8/2012 Εναντι 0 22,04 € 22,00 €

2012 17/1/2013 7/2/2013 Περιοδ 1/1/2012 31/12/2012 0 0 0 22,04 € 22,00 €

2013 12/8/2013 3/9/2013 Εναντι 0 22,04 € 22,50 €

2013 11/3/2014 10/4/2014 Περιοδ 1/1/2013 31/1/2014 0 0 0 22,04 € 22,00 €

2014 11/8/2014 10/9/2014 Εναντι 0 22,04 € 22,00 €

2014 2/2/2015 3/3/2015 Περιοδ 1/2/2014 31/12/2014 0 0 0 22,04 € 22,00 €

2015 1/9/2015 25/9/2015 Εναντι 0 22,04 € 22,00 €

2015 23/2/2016 18/3/2016 Περιοδ 1/1/2015 31/1/2016 0 0 0 22,04 € 22,00 €

2016 10/8/2016 5/9/2016 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2016 17/2/2017 15/3/2017 Περιοδ 1/2/2016 31/1/2017 0 0 0 23,56 € 23,50 €

2017 6/7/2017 27/7/2017 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2017 14/12/2017 4/1/2018 Περιοδ 1/2/2017 31/12/2017 0 0 0 23,56 € 23,50 €

2018 3/8/2018 30/8/2018 Εναντι 0 23,56 € 24,00 €

2018 12/2/2019 6/3/2019 Περιοδ 1/1/2018 31/12/2018 0 0 0 23,56 € 23,50 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2019 16/12/2019 7/1/2020 Περιοδ 1/1/2019 30/11/2019 0 0 0 23,56 € 23,50 €

2020 16/7/2020 7/8/2020 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2020 26/11/2020 18/12/2020 Περιοδ 1/12/2019 31/10/2020 0 1 1 24,47 € 24,50 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 464,57 € 464,57 €

2021 13/7/2021 4/8/2021 Εναντι 0 52,04 € 51,93 €

2021 7/12/2021 30/12/2021 Περιοδ 1/11/2020 30/11/2021 1 1 0 44,32 € 44,50 €

2022 12/7/2022 18/8/2022 Εναντι 0 55,04 € 55,00 €

2022 10/11/2022 7/12/2022 Περιοδ 1/12/2021 31/12/2022 1 1 0 41,53 € 41,50 €

1.562,39 € 1.533,00 €
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στοιχεία επικοινωνίας εκδόθηκε εντολή αυτοψίας και από τον υδραυλικό της Επιχείρησης 

διαπιστώθηκαν τα εξής: Ο ιδιοκτήτης του σπιτιού στο οποίο ανήκει η παραπάνω παροχή, κ. Π. Ν. του Π. 

κατά δήλωση του και προσκομίζοντας κάποιες αποδείξεις πληρωμής, εξοφλούσε τους λογαριασμούς 

της παροχής 014-0443-000 στο όνομα Π. Π. (ονοματεπώνυμο του πατέρα του) νομίζοντας ότι  

πληρώνει τις οφειλές της δικής του παροχής η οποία όμως  ανήκει στη οικία της αδερφής του. Π. Ι. δεν 

υπάρχει στο συγγενικό τους περιβάλλον, με αποτέλεσμα να μην παραλαμβάνει κανείς τους 

λογαριασμούς της παροχής 014-0384-000. Ο κ. Π. Ν. με την υπ. αρ. 3460/29-08-2022 αίτηση του, 

ζητάει να συμψηφιστούν οι πληρωμές από την λάθος για εκείνον παροχή στην πραγματική της οικίας 

του και να διαγραφούν οι τόκοι που βεβαιώθηκαν 31-12-2020.  

 

Αναλυτικά η καρτέλα της παροχής: 

 

 

 

Καθώς οι μετρήσεις του υδρομέτρου της παροχής 014-0384-000 δείχνουν μη ορθή καταγραφή 

και η χρέωση είναι με δοτές ποσότητες, έχοντας υπόψη τη χρήση της οικίας από ένα άτομο έως και το 

2021, για να φτάσουμε σε μία κατ’ εκτίμηση κατανάλωση όλων των προηγούμενων ετών, εισηγούμαστε 

τη διαγραφή κυβικών που αντιστοιχούν σε αξία 250,00 περίπου και την διαγραφή των τόκων που 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2001-3 31/12/2003 31/3/2004 Περιοδ 1/1/2001 31/12/2003 0 4208 150 59,65 € 59,70 €

2004-1 28/6/2005 19/8/2005 Περιοδ 1/1/2004 31/12/2004 4208 4208 50 19,88 € 19,90 €

2005-1 9/5/2006 9/6/2006 Περιοδ 30/3/2005 9/5/2006 4208 4208 50 19,07 € 19,10 €

2006-1 1/6/2007 20/6/2007 Περιοδ 10/5/2006 30/4/2007 4208 4208 50 19,07 € 19,00 €

2007-1 13/8/2008 3/9/2008 Περιοδ 1/5/2007 15/2/2008 4208 4208 60 37,23 € 37,30 €

2008 12/3/2009 2/4/2009 Περιοδ 16/2/2008 28/2/2009 4208 4208 60 37,23 € 37,00 €

2009-1 2/9/2009 23/9/2009 Εναντι 27 17,21 € 17,50 €

2009-2 12/4/2010 3/5/2010 Περιοδ 1/3/2009 28/2/2010 4208 4229 21 1,75 € 1,50 €

2010 8/9/2010 29/9/2010 Εναντι 24 16,15 € 16,50 €

2010 18/2/2011 11/3/2011 Περιοδ 1/3/2010 31/1/2011 4229 4229 21 3,20 € 3,00 €

2011 5/8/2011 11/9/2011 Εναντι 17 12,86 € 13,00 €

2011 8/2/2012 29/2/2012 Περιοδ 1/2/2011 31/1/2012 4229 4229 21 6,58 € 6,50 €

2012 17/7/2012 7/8/2012 Εναντι 11 9,95 € 10,00 €

2012 1/4/2013 22/4/2013 Περιοδ 1/2/2012 31/1/2013 4229 4229 21 9,48 € 9,50 €

2013 1/8/2013 26/8/2013 Εναντι 11 9,95 € 10,00 €

2013 15/7/2014 13/8/2014 Περιοδ 1/2/2013 31/3/2014 4229 4237 0 -0,67 € -1,00 €

2014 14/5/2015 12/6/2015 Περιοδ 1/4/2014 31/3/2015 4237 4237 21 19,42 € 19,50 €

2015 18/11/2016 8/12/2016 Περιοδ 1/4/2015 31/12/2015 4237 4237 21 20,51 € 20,50 €

2016 18/11/2016 9/12/2016 Περιοδ 1/1/2016 30/9/2016 4237 4237 21 20,51 € 20,50 €

2017 17/7/2017 2/8/2017 Εναντι 11 10,50 € 10,50 €

2018 22/3/2019 24/4/2019 Περιοδ 1/10/2016 31/12/2018 4237 7708 234 140,39 € 140,50 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 117 68,03 € 68,00 €

2019 26/8/2020 16/9/2020 Περιοδ 1/1/2019 31/12/2019 7708 7756 48 -33,92 € -34,00 €

2020 26/8/2020 18/9/2020 Εναντι 71 41,53 € 41,50 €

2020 4/12/2020 28/12/2020 Περιοδ 1/1/2020 30/11/2020 7756 7780 24 -19,52 € -19,50 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 258,20 € 258,20 €

2021 12/7/2021 2/8/2021 Εναντι 18 31,67 € 31,80 €

2021 20/6/2022 11/7/2022 Περιοδ 1/12/2020 31/1/2022 7780 7801 21 31,82 € 32,00 €

2022 11/7/2022 4/8/2022 Εναντι 11 12,06 € 12,00 €

2022 3/2/2023 10/3/2023 Περιοδ 1/2/2022 31/12/2022 7801 7984 183 116,40 € 116,00 €

996,19 € 996,00 €
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βεβαιώθηκαν 31-12-2020 λόγω της περιπλοκότητας της κατάστασης και της μη πληρωμής των οφειλών 

από μη υπαιτιότητα του καταναλωτή. 

3. Έπειτα από παράκληση της κ. Β. Χ, κόρη της Β. Μ., καθώς αντιλήφθηκε ότι στους 

λογαριασμούς της ύδρευσης της δεν υπήρχε ορθή καταγραφή της κατανάλωσης, πραγματοποιήθηκε 

έρευνα για τις παροχές 015-0496-002 και 015-0528-010 στον οικισμό Αστρίδα στα ονόματα Β. Μ.  και Β. 

Φ. αντίστοιχα. Στην παροχή 015-0528-010 σύμφωνα με τα αρχεία της υπηρεσίας, υπάρχουν οφειλές 

ύψους 528,28 ευρώ έως 31-12-2020 ενώ η παροχή 015-0496-002 πληρωνόταν κανονικά. Από την 

αυτοψία του υδραυλικού Τσιλογιώργη Σωτηρίου διαπιστώθηκε ότι στην οικία της κ. Β.  Μ.  ανήκει το 

υδρόμετρο 1220370989 το οποίο στα αρχεία μας είναι καταχωρημένο στην παροχή και 015-0528-010 

(Β. Φ.), ενώ το υδρόμετρο 01-547578 Π που είναι καταχωρημένο στην παροχή 015-0496-002 (Β. Μ.) 

δεν υφίσταται. Πρόκειται για διπλή εγγραφή  μίας παροχής. 

 

Αναλυτικά οι καρτέλες των παροχών: 

 

015-0496-002 υδρόμετρο 01-547578 Π 

 

 

015-0528-010 υδρόμετρο 1220370989 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2006-1 27/7/2007 10/8/2007 Περιοδ 31/12/2006 0 99920 100 47,49 € 27/12/2011 9:54 0,00 €

2007-1 7/7/2008 28/7/2008 Περιοδ 1/1/2007 2/4/2008 99920 99920 100 58,71 € 27/12/2011 9:54 0,00 €

2008 9/4/2009 30/4/2009 Περιοδ 3/4/2008 31/3/2009 99920 99920 120 69,45 € 27/12/2011 9:54 0,00 €

2009-1 2/9/2009 23/9/2009 Εναντι 53 29,42 € 27/12/2011 9:54 0,00 €

2009-2 27/5/2010 17/6/2010 Περιοδ 1/4/2009 31/3/2010 99920 99920 120 40,50 € 27/12/2011 9:54 0,00 €

2010 28/9/2010 19/10/2010 Εναντι 57 31,98 € 27/12/2011 9:54 0,00 €

2010 8/4/2011 29/4/2011 Περιοδ 1/4/2010 31/3/2011 99920 99920 120 39,20 € 27/12/2011 9:54 0,00 €

2011 5/8/2011 12/9/2011 Εναντι 60 33,62 € 27/12/2011 9:54 0,00 €

2011 27/4/2012 18/5/2012 Περιοδ 1/4/2011 31/3/2012 99920 99920 120 86,41 € 11/5/2012 0,00 €

2012 19/7/2012 9/8/2012 Εναντι 60 33,62 € 19/8/2014 0,00 €

2012 10/6/2014 1/7/2014 Περιοδ 31/12/2012 0 17 17 -16,12 € 19/8/2014 0,00 €

2013 13/6/2014 14/7/2014 Περιοδ 1/1/2013 31/12/2013 17 35 18 17,98 € 19/8/2014 0,00 €

2014 28/9/2015 23/10/2015 Περιοδ 1/1/2014 31/12/2014 35 35 0 13,43 € 8/1/2020 0,00 €

2015 14/6/2016 6/7/2016 Περιοδ 1/1/2015 31/12/2015 35 42 7 13,45 € 8/1/2020 0,00 €

2016 22/9/2016 17/10/2016 Εναντι 2 5,97 € 8/1/2020 0,00 €

2016 8/8/2017 29/8/2017 Περιοδ 1/1/2016 31/12/2016 42 43 1 4,45 € 8/1/2020 0,00 €

2017 11/12/2018 1/1/2019 Περιοδ 1/1/2017 31/12/2017 43 296 253 154,14 € 8/1/2020 0,00 €

2018 11/12/2018 25/1/2019 Περιοδ 1/1/2018 30/9/2018 296 549 253 154,14 € 8/1/2020 0,00 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 127 73,79 € 8/1/2020 0,00 €

2019 19/10/2020 13/11/2020 Περιοδ 1/10/2018 30/9/2019 549 549 253 108,05 € 108,00 €

2020 4/12/2020 28/12/2020 Περιοδ 1/10/2019 30/11/2020 549 549 253 154,14 € 154,50 €

1.153,82 € 262,50 €
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Εισηγούμαστε τον συμψηφισμό των πληρωμών που πραγματοποιήθηκαν στην παροχή 015-

0496-002 στην πραγματική παροχή 015-0528-010 την αλλαγή ονόματος αυτής από Β. Φ. σε Β. Μ., την 

ανάκληση όλων των λογαριασμών της 015-0496-002, και τέλος τη διαγραφή της καθώς δεν υφίσταται. 

 
Παρακαλούμε για τη λήψη της απαιτούμενης απόφασης. 

Τα μέλη εξέφρασαν  την άποψή τους επί του παραπάνω θέματος. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να ψηφίσουν σχετικά. 

 

Υπέρ ψήφισαν και τα εννέα παρόντα μέλη 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 5 

του  Ν. 1069/80, όπως ισχύουν, ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

 

1. Κωδικός Καταναλωτή 19-0393-000  

 

Τη διαγραφή των παγίων ύδρευσης και αποχέτευσης από 7-08-2008 και έπειτα, των τόκων που έχουν 

υπολογισθεί 31-12-2020 καθώς και τη διακοπή της παροχής μετά την εξόφληση τυχόν υπολοίπου 

οφειλών. 

 

2. Κωδικός Καταναλωτή 014-0384-000 

Τη διαγραφή κυβικών που αντιστοιχούν σε αξία 250,00 περίπου και τη διαγραφή των τόκων που 

βεβαιώθηκαν 31-12-2020 λόγω της περιπλοκότητας της κατάστασης και της μη πληρωμής των οφειλών 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2006-1 27/7/2007 10/8/2007 Περιοδ 31/12/2006 0 0 0 13,27 € 21/7/2010 0,00 €

2007-1 7/7/2008 28/7/2008 Περιοδ 1/1/2007 2/4/2008 0 0 0 9,04 € 21/7/2010 0,00 €

2008 9/4/2009 30/4/2009 Περιοδ 3/4/2008 31/3/2009 0 0 0 9,04 € 21/7/2010 0,00 €

2009-1 2/9/2009 23/9/2009 Εναντι 0 4,52 € 21/7/2010 0,00 €

2009-2 27/5/2010 17/6/2010 Περιοδ 1/4/2009 31/3/2010 0 0 0 4,60 € 4,50 €

2010 28/9/2010 19/10/2010 Εναντι 0 9,05 € 9,00 €

2010 8/4/2011 29/4/2011 Περιοδ 1/4/2010 31/3/2011 0 99220 0 4,64 € 4,50 €

2011 5/8/2011 12/9/2011 Εναντι 0 4,64 € 5,00 €

2011 27/4/2012 18/5/2012 Περιοδ 1/4/2011 31/3/2012 99220 99220 0 4,64 € 4,50 €

2012 19/7/2012 9/8/2012 Εναντι 0 4,64 € 4,50 €

2012 10/6/2014 1/7/2014 Περιοδ 31/12/2012 0 17 17 12,86 € 13,00 €

2013 13/6/2014 14/7/2014 Περιοδ 1/1/2013 31/12/2013 17 35 18 17,98 € 18,00 €

2014 28/9/2015 23/10/2015 Περιοδ 1/1/2014 31/12/2014 35 159 124 73,58 € 73,50 €

2015 14/6/2016 6/7/2016 Περιοδ 1/1/2015 31/12/2015 159 159 0 9,92 € 10,00 €

2016 22/9/2016 17/10/2016 Εναντι 31 20,58 € 20,50 €

2016 8/8/2017 29/8/2017 Περιοδ 1/1/2016 31/12/2016 159 416 257 136,73 € 136,50 €

2018 11/12/2018 25/1/2019 Περιοδ 1/1/2018 30/9/2018 418 419 1 10,43 € 10,50 €

2017 11/12/2018 1/1/2019 Περιοδ 1/1/2017 31/12/2017 416 418 2 10,93 € 11,00 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 1 5,47 € 5,50 €

2019 19/10/2020 13/11/2020 Περιοδ 1/10/2018 30/9/2019 419 497 78 45,06 € 45,00 €

2020 4/12/2020 28/12/2020 Περιοδ 1/10/2019 30/11/2020 497 595 98 62,05 € 62,00 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 90,78 € 90,78 €

564,45 € 528,28 €
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από μη υπαιτιότητα του καταναλωτή,  καθώς οι μετρήσεις του υδρομέτρου της παροχής 014-0384-000 

δείχνουν μη ορθή καταγραφή και η χρέωση είναι με δοτές ποσότητες, έχοντας υπόψη τη χρήση της 

οικίας από ένα άτομο έως και το 2021, για να φτάσουμε σε μία κατ’ εκτίμηση κατανάλωση όλων των 

προηγούμενων ετών. 

 

3. Κωδικός Καταναλωτή 015-0496-002 & 015-0528-010 

Τον συμψηφισμό των πληρωμών που πραγματοποιήθηκαν στην παροχή 015-0496-002 στην 

πραγματική παροχή 015-0528-010 την αλλαγή ονόματος αυτής από Β. Φ. σε Β. Μ., την ανάκληση όλων 

των λογαριασμών της 015-0496-002, και τέλος τη διαγραφή της καθώς δεν υφίσταται. 

 

Στην παρούσα απόφαση αναφέρονται τα αρχικά των ονομάτων των καταναλωτών,  λόγω εφαρμογής 

του Γενικού Κανονισμού Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 60/2023    

 

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                                    Σαλταρής Αργύριος 

          Μανίτσας Κωνσταντίνος                                                Καραβούζης Στυλιανός 

                                                                                                    Μανίτσας Δημήτριος  

                                                                                                    Σουρίνης Ιωάννης 

                                                                                                    Κουτσουμανής Γεώργιος 

                                                                                                    Λαμπρινίδης Λάμπρος 

                                                                                                    Μαλλιαρός Σωτήριος        

                                                                                                    Γεωργίου Ιωάννης                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

        Ακριβές  Απόσπασμα                                                        

          Θάσος   20-03-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου                       

       

 
     Μανίτσας Κωνσταντίνος 
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